
1. 1.

2. 2.

4. 4.

7. 7.

8. 8.

ČÍSLO ÚČTU I S PŘIDĚLENÝMI VARIABILNÍMI SYMBOLY BUDE PÍSEMNĚ 

PŘEDÁNO ZÁKONNÝM ZÁSTUPCŮM DO 15.9. DANÉHO ŠKOLNÍHO ROKU, 

POPŘ. PŘI NÁSTUPU DÍTĚTE DO MŠ

ČÍSLO ÚČTU I S PŘIDĚLENÝMI VARIABILNÍMI SYMBOLY BUDE PÍSEMNĚ 

PŘEDÁNO ZÁKONNÝM ZÁSTUPCŮM DO 15.9. DANÉHO ŠKOLNÍHO ROKU, 

POPŘ. PŘI NÁSTUPU DÍTĚTE DO MŠ

6.
NA ŽÁDOST ZÁKONNÉHO ZASTUPCE DÍTĚTE LZE PŘEDLOŽIT PŘEHLED 

VYÚČTOVÁNÍ ZA STRAVNÉ.
6.

NA ŽÁDOST ZÁKONNÉHO ZASTUPCE DÍTĚTE LZE PŘEDLOŽIT PŘEHLED 

VYÚČTOVÁNÍ ZA STRAVNÉ.

BEZHOTOVOSTNÍ PLATBA JE STANOVENA PŘEVODEM NA ÚČET MŠ, NEBO 

ZASLÁNÍM HOTOVOSTI POŠTOVNÍ POUKÁZKOU. 

BEZHOTOVOSTNÍ PLATBA JE STANOVENA PŘEVODEM NA ÚČET MŠ, NEBO 

ZASLÁNÍM HOTOVOSTI POŠTOVNÍ POUKÁZKOU. 

TERMÍN SPLATNOSTI STANOVEN DO 20 DNE 

PŘÍSLUŠNÉHO MĚSÍCE

TERMÍN SPLATNOSTI STANOVEN DO 20 DNE 

PŘÍSLUŠNÉHO MĚSÍCE

5. 

VYÚČTOVÁNÍ ZA STRAVNÉ STANOVENO 

5. 

VYÚČTOVÁNÍ ZA STRAVNÉ STANOVENO 

K 31.12.2023 - (přeplatky zaslány na účet zákonného 

zástupce do 31.1.2024)

K 31.12.2023 - (přeplatky zaslány na účet zákonného 

zástupce do 31.1.2024)
K 30.6.2024 - (přeplatky zaslány na účet zákonného 

zástupce do 31.8.2024)

K 30.6.2024 - (přeplatky zaslány na účet zákonného 

zástupce do 31.8.2024)
V PŘÍPADĚ UKONČENÍ DOCHÁZKY K NEJBLIŽŠÍMU DATU VÝŠE 

UVEDENÉMU TERMÍNU

V PŘÍPADĚ UKONČENÍ DOCHÁZKY K NEJBLIŽŠÍMU DATU VÝŠE 

UVEDENÉMU TERMÍNU

ŠKOLNÉ STANOVENO NA 400,- Kč/ MĚSÍČNĚ                                                                          

NETÝKÁ SE 6 LETÝCH (stanoveno dle vnitřní směrnice)
ŠKOLNÉ STANOVENO NA 0,- Kč

3.

ZPŮSOB ÚHRADY JEDNOTLIVĚ, ZVLÁŠŤ STRAVNÉ                 

A ZVLÁŠŤ ŠKOLNÉ. KAŽDÁ PLATBA BUDE MÍT 

PŘIDĚLEN JINÝ VARIABILNÍ  SYMBOL.

3.
ZPŮSOB ÚHRADY DLE PŘIDĚLENÉHO                     

VARIABILNÍHO  SYMBOLU.

Mateřská škola Havířov - Město Puškinova 7a/908 Mateřská škola Havířov - Město Puškinova 7a/908

PODMÍNKY PRO BEZHOTOVOSTNÍ PLATBU - 3 AŽ 6 LETÍ PODMÍNKY PRO BEZHOTOVOSTNÍ PLATBU - 7 LETÍ

CELODENNÍ STRAVNÉ STANOVENO NA 820,- Kč/MĚSÍČNĚ                                          

(vypočteno z průměrného počtu dnů v měsíci za rok)

CELODENNÍ STRAVNÉ STANOVENO NA 1 012,- Kč/MĚSÍČNĚ                                          

(vypočteno z průměrného počtu dnů v měsíci za rok)


